ASHUGANJ POWER STATION COMPANY LTD. (An Enterprise of Bangladesh Power Development Board)

Ashuganj, B.Baria-3402, Bangladesh

Fax: +88-08528-74014, 74044 E-mail: apscl@apscl.com, apsclbd@yahoo.com, Website: www.apscl.com

NOTICE AND INVITATION

NOTICE FOR THE ISSUANCE OF BID DOCUMENT & RFP FOR SELECTION OF THE PROJECT SPONSOR FOR IMPLEMENTATION OF ASHUGANJ 200 ± 10% MW MODULAR POWER PLANT PROJECT ON A BUILD, OWN AND OPERATE (BOO) BASIS AT ASHUGANJ, BRAHMANBARIA, BANGLADESH

Invitation Ref. No APSCL/MD/Project-200MW/2012/409

Date: 26.02.2012

Having been authorized by the Government of the People's Republic of Bangladesh ("GOB"), Ashuganj Power Station Company Limited ('APSCL') intends to select a potential sponsor (the "Project Sponsor") to develop a 200±10% MW Modular Power Plant at Ashuganj, Brahmanbaria (the 'Project") on a site owned by Ashuganj Power Station Company Ltd. (APSCL). The Project will be implemented on Build, Own and Operate ("BOO") basis for a period of 15 years under Private Sector Power Generation Policy ("PSPGP") in 1996.

The Project Sponsor will be selected through an international competitive bidding process from their (i) Qualification Statement & Technical, Commercial and Financial Proposal and (ii) Tariff Proposal submitted against the Qualification Document and Request for Proposal (Technical, Commercial and Financial requirement) and Request for Proposal (Tariff Proposal requirement) respectively. The selected Project Sponsor will be required to arrange the necessary financing and to execute the project. 29% (Twenty nine percent) of the equity interest in the Project Company will be owned by APSCL.

APSCL seeks to qualify interested power project developers who have previous international (for local Bidders local experience will be accepted) experience in implementing power generation projects, and invites interested developers to submit (i) Qualification Statement & Technical, Commercial and Financial Proposal and (ii) Tariff Proposal in accordance with the criteria set forth in the Qualification Document and Request for Proposal (Technical, Commercial, Financial and Tariff requirement) respectively. The Qualification Document and Request for Proposal are available at the APSCL website: www.apscl.com. Interested developers intending to submit a (i) Qualification Statement & Technical, Commercial and Financial Proposal and (ii) Tariff Proposal to APSCL should check APSCL's website on a regular basis to ensure that they are familiar with any amendments or modifications to the Qualification Document and Request for Proposal, which amendments or modifications shall be binding on the Bidders and their (i) Qualification Statement & Technical, Commercial and Financial Proposal and (ii) Tariff Proposal if such amendments or modifications are posted on APSCL's website not later than 72 hours prior to the Bid Date.

Bidders should submit to APSCL their (i) Qualification Statement & Technical, Commercial and Financial Proposal and (ii) Tariff Proposal, together with a non-refundable processing fee of US\$ 5,000 (US\$ five thousand) or Bangladesh Taka 4,20,000 (BDT four lakh twenty thousand) in the form of an international bank draft encashable at any scheduled bank in Bangladesh or in the form of a local bank draft/pay order, made payable to "Ashuganj Power Station Company Ltd.". The Bidder shall also provide the Bid Security US\$ 1,500,000 (US\$ One point five Million) in the form of an irrevocable and unconditional bank guarantee in the format and language as provided in Annex D, Exhibit I, Attachment I-2 (Title "Form of Bid Security") of the Request for Proposal payable to Ashuganj Power Station Company Ltd., Ashuganj, Brahmanbaria from any schedule bank of Bangladesh or by an internationally reputable bank and shall require to be endorsed by its any correspondent bank located in Bangladesh to make it enforceable. The Bid Security will be returned to the Bidders not meeting the criteria as mentioned in the Qualification Document.

The Pre-bid meeting will be held at APSCL Conference room, Ashuganj Power Station Company Ltd. at BST 11:00 A.M. Ashuganj, Brahmanbaria on 27-03-2012. The deadline for submission of the Bid is scheduled on 26-04-2012 at BST 12:00 noon (the "Bid Date"). Any requests for additional information and/or questions concerning Qualification Document and Request for Proposal shall be submitted in the following address in writing not later than 15 (fifteen) days before the Bid date.

To obtain further information and inspection the bidding document & RFP, bidders should contact:

Secretary, Ashuganj Power Station Company Ltd. Tel. No.: +88-08528-74647, Email: apsclbd@yahoo.com

One original and four copies of completed (i) Qualification Statement & Technical, Commercial and Financial Proposal and (ii) Tariff Proposal in separate envelope (not facsimile or email) along with non refundable processing fee and Bid Security shall be submitted in the following address on or before 26-04-2012 at BST 12:00 noon:

> Secretary Ashuganj Power Station Company Limited Ashugani, Brahmanbaria, Bangladesh.

চর জীবিকায়ন কর্মসূচি-২য় পর্যায়

চর জীবিকায়ন কর্মসূচি সচিবালয় পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় বিভাগ পল্লী উন্নয়ন একাডেমী ক্যাম্পাস বগুড়া-৫৮৪২

সূত্র নং: পউসবি/পউএ/সিএলপি-২/প্রচার ও বিজ্ঞাপন-০৯/২০১২/২২

তারিখ: ২২/০২/২০১২খ্রি:

শিক্ষাগত যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতা

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়াধীন পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় বিভাগ কর্তৃক বাস্তবায়নাধীন চর জীবিকায়ন কর্মসূচি-২য় পর্যায় প্রকল্পের আওতায় নিম্নোক্ত পদসমূহে সম্পূর্ণ অস্থায়ীভিত্তিতে প্রকল্পের মেয়াদকালীন সময়ের জন্য সাকুল্যে বেতনে নিয়োগের জন্য প্রকৃত বাংলাদেশী যোগ্য প্রার্থীদের নিকট হতে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে:

নং		বেতন	সংখ্যা	
0)	হিসাবরক্ষক	>>	ত\টি	অনুমোদিত বিশ্ববিদ্যালয় হতে বাণিজ্য/হিসাববিজ্ঞানে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্লাতক ডিগ্রিসহ payroll, drawing and disbursement, accounts preparation, audit requirement of govt. projects and the functions of NBR সংক্রান্ত যাবতীয় কাজের ক্ষেত্রে উন্নয়ন প্রকল্পে তিন বছরের কাজের অভিজ্ঞতা থাকতে হবে।
०२	উপজেলা সমন্বয়কারী	32	১৬টি	অনুমোদিত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি এবং উন্নয়ন প্রকল্পে/বেসরকারী সংস্থায় উন্নয়ন ও দারিদ্র বিমোচন সংক্রান্ত কাজের অভিজ্ঞতা থাকতে হবে। সিএলপি-১ম পর্যায়ের কর্মরত অভিজ্ঞ প্রার্থীদের অগ্রাধিকার দেওয়া হবে।
00	কম্পিউটার অপারেটর	20	২২টি	অনুমোদিত বিশ্ববিদ্যালয় হতে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্নাতক ডিগ্রি এবং ইংরেজিতে দক্ষতাসহ কম্পিউটার পরিচালনায় বিশেষ করে MS Office, E-mail Software and Web exploring ইত্যাদিতে দুই বছরের কাজের অভিজ্ঞতা থাকতে হবে।
08	হিসাব সহকারী	78	গীረ০	অনুমোদিত বিশ্ববিদ্যালয় হতে বাণিজ্য/ হিসাববিজ্ঞানে কমপক্ষে ২য় শ্রেণীর স্লাতক ডিগ্রি।
00	অফিস সহকারী- কাম-কম্পিউটার অপারেটর	<i>১</i> ৬	০১টি	কমপক্ষে দ্বিতীয় বিভাগে এইচএসসি পাস। ইংরেজিতে দক্ষতাসহ ও কম্পিউটার পরিচালনায় বিশেষ করে MS Office, E-mail Software and Web exploring ইত্যাদিতে অভিজ্ঞতা থাকা আবশ্যক।

- আগামী ১৯/০৩/২০১২খ্রি: তারিখ অফিস চলাকালীন সময়ের মধ্যে তাঁর কার্যালয়ে ডাকযোগে/সরাসরি পৌছাতে হবে: (ক) নাম (খ) পিতা/স্বামীর নাম (গ) মাতার নাম (ঘ) স্থায়ী ও বর্তমান ঠিকানা (ঙ) জন্ম তারিখ (চ) জাতীয়তা (ছ) ধর্ম (জ) মোবাইল ফোন নম্বর (যদি থাকে) (ঝ) শিক্ষাগত যোগ্যতা, পরীক্ষার নাম, বিভাগ/শ্রেণী, সাল, বোর্ড/বিশ্ববিদ্যালয় (ঞ) অভিজ্ঞতা (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে)।
- দরখান্তের সঙ্গে (ক) সম্প্রতি তোলা ৩ (তিন) কপি পাসপোর্ট সাইজের সত্যায়িত ছবি (খ) শিক্ষাগত যোগ্যতা/অভিজ্ঞতা সনদপত্রের সত্যায়িত কপি (গ) প্রথম শ্রেণীর গেজেটেড অফিসার কর্তৃক প্রদত্ত চারিত্রিক সনদপত্র (ঘ) ইউনিয়নের চেয়াম্যান/পৌরসভার মেয়র কর্তৃক প্রদত্ত নাগরিকত্ব সনদপত্রের সত্যায়িত কপি (ঙ) জাতীয় পরিচয়পত্র/জন্ম নিবন্ধন সনদের সত্যায়িত কপি (চ) ভারপ্রাপ্ত প্রকল্প পরিচালক, চর জীবিকায়ন কর্মসূচি-২য় পর্যায়, চর জীবিকায়ন কর্মসূচি সচিবালয়, পল্লী উন্নয়ন একাডেমী ক্যাম্পাস, শেরপুর, বগুড়ার অনুকূলে ১০০ (একশত) টাকার পোস্টাল অর্ডার (অফেরতযোগ্য) সংযুক্ত করতে হবে। খামের উপর আবেদনকৃত পদের নাম, নিজ জেলা ও কোটা (যদি থাকে) উল্লেখ করতে হবে।
- দরখাস্ত গ্রহণের শেষ তারিখে প্রার্থীর বয়স ৩০ (ত্রিশ) বছর বয়সসীমার মধ্যে থাকতে হবে। তবে সিএলপি-১ম পর্যায়ের কর্মরত অভিজ্ঞ প্রার্থীদের ক্ষেত্রে বয়সসীমা শিথিলযোগ্য এবং প্রকৃত মুক্তিযোদ্ধা পোষ্যদের ক্ষেত্রে উক্ত বয়সসীমা ৩২ (বত্রিশ) বৎসর হবে। এ ক্ষেত্রে মুক্তিযোদ্ধা পোষ্য প্রমাণের জন্য উপযুক্ত কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রদত্ত সনদপত্র ও মুক্তিযোদ্ধার মূল সনদপত্রের সত্যায়িত কপি দরখাস্তের সঙ্গে দাখিল করতে হবে। প্রার্থী নির্বাচনকালে সরকারের প্রচলিত কোটা পদ্ধতি অনুসরণ করা হবে।
- সরকারি/আধা-সরকারি বা স্বায়ত্তশাসিত প্রতিষ্ঠানে চাকুরীরত প্রার্থীদেরকে যথাযথ কর্তৃপক্ষের মাধ্যমে আবেদন
- করতে হবে। অসম্পূর্ণ/ক্রটিপূর্ণ ও বিলম্বে পাওয়া দরখাস্ত সরাসরি বাতিল বলে গণ্য হবে।
- জিডি-৮৫৯ চর জীবিকায়ন কর্মসূচি-২য় পর্যায়

নিয়োগ সংক্রান্ত যাবতীয় বিষয় কর্তৃপক্ষ কর্তৃক সংরক্ষিত হবে। ভারপ্রাপ্ত প্রকল্প পরিচালক

বাংলাদেশ চা বোর্ড

প্রধান কার্যালয় ১৭১-১৭২, বায়েজিদ বোস্তামী রোড নাসিরাবাদ, চট্টগ্রাম

> বেশী বেশী চা পান করুন স্বাস্থ্য সুন্দর সতেজ রাখুন

বেশী বেশী লিকার চা পানে ক্যান্সার, হৃদরোগ হার মানে

নবায়ন/সংস্কার কাজের

7	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	বাণিজ্য মন্ত্রণালয়।		
2	এজেন্সী	বাংলাদেশ চা বোর্ড।		
9	সংগ্রহকারী সংস্থার নাম	বাংলাদেশ চা বোর্ড।		
8	সংগ্রহকারী সংস্থার অবস্থান	 ১৭১-১৭২, বায়েজিদ বোস্তামী সড়ক, নাসিরাবাদ চট্টগ্রাম। 		
¢	আহ্বানকৃত দরপত্রের নাম	টি রিসোর্ট এন্ড মিউজিয়ামের বাংলো নং ৪, ৫ ১০ এবং ১২ এর নবায়ন/সংস্কার কাজ সংক্রান্ত।		
৬	সংগ্ৰহ পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি।		
٩	দরপত্র নং	বিটিবি/অবা/মার্ক-১৪/২০০৭ (অংশ ০১)/১২(২)(৪), তারিখ: ২০-২-২০১২।		
ъ	অর্থের উৎস	টি রিসোর্ট এন্ড মিউজিয়ামের সংশ্লিষ্ট খাত।		
\$	দরপত্র সিডিউল বিক্র তারিখ ও স্থান	য়ের ২৭-০২-২০১২ হতে ১৩-০৩-২০১২ তারিখ পর্যন্ত অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত। স্থান: ১। বাংলাদেশ চা বোর্ড, ১৭১-১৭২, বায়েজিদ বোস্তামী সড়ক, নাসিরাবাদ, চট্টগ্রাম এবং ২) টি রিসোর্ট এন্ড মিউজিয়াম, বাংলাদেশ চা বোর্ড ভানুগাছ রোড, শ্রীমঙ্গল, মৌলভীবাজার।		
20	দরপত্র গ্রহণের তারিখ, স ও স্থান	১৩-০৩-২০১২ দুপুর ১২:০০ ঘটিকা পর্যন্ত, বাংলাদেশ চা বোর্ড, বায়েজিদ বোন্তামী রোড, নাসিরাবাদ, চউ্টথাম।		
22	দরপত্র খোলার তারিখ, স ও স্থান	১৩-০৩-২০১২ দুপুর ১২.১০ ঘটিকা, সচিব-এর দপ্তর, বাংলাদেশ চা বোর্ড, বায়েজিদ বোস্তামী রোড, নাসিরাবাদ, চট্টগ্রাম।		
>>	দরপত্রদাতাদের যোগ্যতা	সংশ্লিষ্ট ঠিকাদার প্রতিষ্ঠানের হালনাগাদ নবায়নকৃত ট্রেড লাইসেন্স, আয়কর পরিশোধের হালনাগাদ প্রমাণক, ভ্যাট নিবন্ধকরণ সনদপত্রের সত্যায়িত কপি, ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট এবং টেভার সিডিউলে উল্লেখিত অভিজ্ঞতার সনদ, এনুয়াল টার্নওভার ও লিকুইট এসেট এর তথ্যাদি দাখিল করতে হবে।		
20	দরপত্র দলিলের মূল্য	প্রতিটি ১০০০ টাকা (অফেরতযোগ্য)।		
	কাজের পরিচিতি	কাজের অবস্থান বাজ সম্পাদনের সময়		
\$8	নবায়ন/সংস্কার কাজ	টি রিসোর্ট এন্ড মিউজিয়াম		
26	টেন্ডার সিকিউরিটি অর্থ	৬০,০০০/- টাকা (ফেরতযোগ্য) হিসেবে সরকার		

মোহাম্মদ জাকের হোছাইন সচিব বাংলাদেশ চা বোর্ড জিডি-৮৬০ ফোন: ০৩১-৬৮২০৯৬

দরপত্র আহ্বানকারীর নাম,

পদবী ও যোগাযোগের বর্ণনা

36

29

অনুমোদিত যে কোন তফসিলী ব্যাংক হতে সচিব-

এর অনুকলে উক্ত টাকার ডিডি/পে-অর্ভার/টিএস

মোহাম্মদ জাকের হোছাইন, সচিব, ফোন নং-

০৩১-৬৮২০৯৬, ফ্যাক্স নং-০৩১-৬৮২৮৬৩, E-

বাংলাদেশ চা বোর্ড, বায়েজিদ বোস্তামী রোড,

ক) দরপত্র সংক্রান্ত যে কোন তথ্য অফিস

খ) কোন কারণ দর্শানো ছাড়াই কর্তৃপক্ষ যে কোন

দরপত্র গ্রহণ অথবা সকল দরপত্র বাতিল করার

secretary@teaboard.gov.bd

দরপত্রের সাথে দাখিল করতে হবে।

নাসিরাবাদ, চটগ্রাম।

চলাকালীন সময়ে জানা যাবে

পূর্ণ ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

খুলনা পানি সরবরাহ ও পয়ঃনিস্কাশন কর্তৃপক্ষ

Khulna Water Supply & Sewerage Authority ১০৬২/১ক, খান-এ-সবুর রোড, খুলনা-৯১০০ স্মারক নং

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

খুলনা ওয়াসার ব্যবস্থাপনা পরিচালক পদে ৩(তিন) বৎসরের জন্য চুক্তিভিত্তিক নিয়োগের নিমিত্তে স্লাতকোত্তর বা বিএসসি (ইঞ্জিনিয়ারিং) বা সমমানের ডিগ্রিধারী যোগ্যতাসম্পন্ন বাংলাদেশী প্রার্থীদের নিকট হতে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে। তবে যাঁরা সরকারি/আধা-সরকারি/স্বায়ত্তশাসিত/স্ব-শাসিত প্রতিষ্ঠানের চাকুরীতে কর্মরত আছেন বা ছিলেন এমন প্রার্থীর ক্ষেত্রে জাতীয় বেতন ক্ষেল ২০০৯ এর ন্যুনপক্ষে তৃতীয় গ্রেড স্কেলে বা সমপর্যায়ের স্কেলধারী হতে হবে। খুলনা ওয়াসা বোর্ডের নিকট ব্যবস্থাপনা পরিচালক খুলনা ওয়াসার দৈনিক এবং উন্নয়নমূলক কার্যক্রম পরিচালনা ও ব্যবস্থাপনার জন্য দায়ী থাকবেন। আইনানুগ খুলনা ওয়াসার সার্বিক কর্মকান্ড ব্যবস্থাপনা, রাজস্ব বৃদ্ধি, সিস্টেম লস হাস ও দক্ষতা বৃদ্ধির জন্য তিনি যথোপযুক্ত পাবলিক ইউটিলিটিজ সংক্রান্ত বাণিজ্যিক কার্যক্রম পরিচালনা এবং বলবৎ করবেন। কাজের বিস্তারিত বিবরণ পানি সরবরাহ ও পয়ঃনিক্ষাশন কর্তৃপক্ষ আইন ১৯৯৬ অনুযায়ী নির্ধারিত

- ২) পানি সরবরাহ ও স্যানিটেশন সেক্টরে কারিগরী জ্ঞান ও ২০ বৎসরের অভিজ্ঞতা অথবা সিনিয়র পর্যায়ে অন্তত ২০ বছরের প্রশাসন ও ব্যবস্থাপনায় অভিজ্ঞতা প্রার্থীগণের অবশ্যই থাকতে হবে। মাঝারী হতে বৃহৎ সংস্থার ব্যবস্থপনা অথবা পাবলিক ইউটিলিটিজ সংক্রান্ত সংস্থা পরিচালনায় অভিজ্ঞতা এবং নীতি প্রণয়নের সাথে যুক্ত উচ্চ পদের অভিজ্ঞতাসম্পন্ন প্রার্থীদেরকে অগ্রাধিকার দেয়া হবে।
- ৩) আধুনিক তথ্য প্রযুক্তি ব্যবহারে উদ্যোগী, সর্বক্ষেত্রে সততা ও নিষ্ঠার সাথে দায়িত্ব পালনে স্বীকৃতির অধিকারী প্রার্থীদের বিশেষভাবে মূল্যায়ন করা হবে।
- জবাবদিহিতার মনোভাব সম্পন্ন হতে হবে।
- প্রমাণস্বরূপ এসএসসি সার্টিফিকেটর কপি প্রদান করতে হবে।
- নির্ধারিত হবে। এছাড়া প্রচলিত বিধি মোতাবেক সার্বক্ষণিক ব্যবহারের জন্য ড্রাইভার জ্বালানিসহ একটি গাড়ি ও আবাসিক টেলিফোন এবং মোবাইল ফোন খুলনা ওয়াসা হতে প্রদান করা হবে। ৭) উক্ত পদের জন্য নিজেদের উপযুক্ত বিবেচনা করেন এরূপ প্রার্থীগণ বিস্তারিত বিবরণ সম্বলিত নিজের জীবন বৃত্তান্তসহ নিমুস্বাক্ষরকারীর নিকট আবেদন করতে পারেন। আবেদনপত্র আগামী ১৫/০৩/২০১২ তারিখ বিকাল ৫.০০টার মধ্যে নিমুস্বাক্ষরকারীর দপ্তরে পৌছাতে হবে। আবেদনকারীদের মধ্য হতে প্রণীত শুধুমাত্র স্বল্প তালিকাভুক্ত প্রার্থীদেরকে সাক্ষাৎকারের জন্য আহবান করা হবে। সাক্ষাৎকারে উপস্থিত হওয়ার জন্য কোন টিএ/ডিএ প্রদান করা হবে
- ৮) আবেদনকারী সর্বশেষ যে প্রতিষ্ঠানে কর্মরত আছেন বা ছিলেন সে প্রতিষ্ঠান প্রধান অথবা তার নিয়োগকারী কর্তৃপক্ষের নিকট হতে তাঁর অতীত চাকুরীকাল সন্তোষজনক ছিল মর্মে প্রত্যয়নপত্র দাখিল করতে
 - (ডিসমিসড) বা কোন ফৌজদারী আদালতে সাজাপ্রাপ্ত ব্যক্তি উক্ত পদের জন্য অযোগ্য বলে বিবেচিত হবেন।

চেয়ারম্যান



Padma Oil Company Limited

(A Subsidiary of Bangladesh Petroleum Corporation) PO Box No. 4, Strand Road Sadarghat, Chittagong

Date: 16.03.2012 Tender Notice No: Inst./(Gene.)/24-122

Tender Notice No: 03/2012

Tender Notice for Engagement of Contractor for Carrying Empty LPG Cylinder from MI to LPG Plant & Filled LPG Cylinder from LPG Plant to Main Installation, Guptakhal

Sealed tenders are hereby invited from the bonafide and experienced contractors for carrying empty LPG Cylinder from Main Installation to LPG Plant & filled LPG Cylinder from LPG Plant to Main Installation, Guptakhal, Chittagong.

Tender schedule may be obtained during office hours from the company's Cashier at (1) Main Installation, Guptakhal (2) Head Office, Padma Bhaban, Sadarghat, Chittagong and (3) Dhaka Office, 6, Paribagh, Dhaka-1000 on cash payment of non-refundable Tk. 500.00 (five hundred) only per set up to 1500 hours on 12.03.2012. Tender will have to be dropped in the tender box kept at our 1) Head Office, Strand

Installation, Guptakhal, Chittagong on or before 1500 hours on 13.03.2012. Only the tender box will be opened simultaneously at the abovementioned dropping places in presence of the bidder (if any) at 1530 hours on 13.03.2012 and later on all the tenders will be opened centrally at Head Office, Strand Road, Chittagong only in presence of the bidder (if any) at 1530 hours on 15.03.2012. Padma Oil Company Limited reserves the right to accept or reject any or all the

Road, Chittagong 2) Dhaka Office, 6, Paribagh, Dhaka-1000 3) MI Office, Main

tenders without assigning any reason whatsoever.

M A Sobhan

AGM (MI), Guptakhal, Chittagong GD-813

Comprehensive Disaster Management Programme II (CDMP II) Disaster Management and Relief Bhaban (6th Floor), 92-93,

Mohakhali C/A, Dhaka 1212, Bangladesh Tel: 9890937, 8821255, 8821459, Fax: 9890854, Website: www.cdmp.org.bd E-mail: info@cdmp.org.bd

Invitation for Tenders

- 3	Procurement entity name	C	Comprehensive Disaster Management Programme II (CDMP II			
1.	Invitation for	11.74	Open tender for preparation of National Disaster Prepared Day Materials.			
2.	Date	2	2 February 2	2012.		
KEY	INFORMATION	111	40			
3.	Procurement method	0	pen tender r	nethod.		
FUN	DING INFORMATION					
4.	Budget and source of funds	P	roject Aid.			
PAR	TICULAR INFORMATION					
5.	Project/program name		Comprehe	nsive Disaster Manage	ment Programme II (CDMP II).	
6.	Tender package name		Lot 1: Poe	m and Leaflet on earth	quake	
			Lot: 2: Posters on earthquake drill			
7.	Tender last distributing date)	Pls. collec	t from website.		
8.	Tender submission date & time		11.03.2012 at 2.00pm.			
9.	Tender opening date & time	11.03.3012 at 2.30pm.				
10.	Name and address of the o	As mentioned Sl. 15.				
INFO	RMATION FOR TENDERER	1	M. J. 11. 10.	1000 12 12		
11.	Eligibility of tenderer	The tenderer should have a valid trade license, updated VAT & Tax certificate & bank account solvency and other documents as per tender schedule.				
12.	Brief description of goods	(Detail description is available with tender document at CDMP website).				
13.	Price of tender document	Free of co	st/collect from website			
PRO	CURING ENTITY DETAIL					
14.	Name/designation of inviting tender	official	National Program Director.			
15.	Address of official inviting tender		Comprehensive Disaster Management Programme II (CDMF II) Disaster Management and Relief Bhaban (6th Floor), 92-93 Mohakhali C/A, Dhaka 1212, Bangladesh.			
16.	Contact details of official inviting tender		No. 9890937	Fax No. 88-02-9890854	Website Address: www.cdmp.org.bd e-mail: info@cdmp.org.bd	

Dhaka University of Engineering and Technology (DUET), Gazipur Gazipur-1700

Invitation Ref No.: DUET/P&D/OTM(Project)/2011-12/428

Date: 23/02/2012

GD-851

		Invi	tati	ion	for Te	nder			
01	Minis	Ministry/Division			Ministry of Education.				
02	Agen	***		:	University Grants Commission (UGC).				
03		e of the project		:	Development of Public Universities.				
04		uring entity name		:	Vice-Chancellor, DUET, Gazipur, Gazipur-1700.				
05		uring entity district			Gazipur.				
06	Invita	tion for		:	Procurement of works.				
07	Invitation Ref No.			:	DUET/P&D/OTM(Project)/2011-12/428 Date: 23/02/2012.				
08	Procurement method			:	Open tendering method (OTM).				
09	Budg	et and source of funds		:	Development Project, GOB.				
10	Tend	er package No.		:	WD-22				
11	Tender publication date			- :	26/02/2012				
12	Tender last selling date				02/04/2012 up to 1:00pm.				
13	Tender receiving date and last time			:	26/02/2012 to 03/04/2012 at 12:00 noon.				
14	Tender closing date and time			1	03/04/2012 at 12:00 noon.				
15	Tender opening date and time			:	03/04/2012 at 12:05pm.				
16	Name	Name & addresses of the offices							
	Selling tender document Account				ts Section, DUET, Gazipur, Gazipur-1700.				
	Receiving tender document Vice-Ch				ancellor Office, DUET, Gazipur, Gazipur-1700.				
17	Pre-te	ender meeting	1000	Place: Director (P&D) Office, DUET, Gazipur, Gazipur-1700. Date: 22/03/2012, Time: 03:00pm.					
18	Eligib	ility of tenderer	: Enlisted to any government, semi government, autonomous body or otherwise qualified.						
	Package Identification L No.		Loca	ation	Tender security amount (Tk)	Completion time in months	Price of tender document (Tk)		
WD-22		Completion of	DUET		45,000.00 (forty-five	03 (three)	1,000.00 (one		

Syed Nazrul agreement Academic Building Prof. Dr Md Showkat Osman. Name of official inviting tender Designation of official inviting tender Director (Planning & Development). Address of official inviting tender Dhaka University of Engineering & Technology (DUET), Gazipur. Contact details of official inviting tender Ph-9204734-53, Ext.-1055, 1057

(forty-five

thousand)

Campus

Fax number: 880-2-9204702

This IFT will be available in the website of DUET www.duet.ac.bd The price of tender document (non-refundable) should be paid by Pay Order/Bank Draft in favour of Vice-Chancellor, DUET from any scheduled bank of Bangladesh.

The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all of the tenders.

incomplete works of

1st floor of Shaheed

GD-874

Scope of billing amount depends on availability of fund received from UGC.

Special instruction: If it is not possible to receive/open the tender on the scheduled date for any unavoidable circumstances the same will be received/opened on the next working date at the same time & same venue.

> Prof. Dr. Md. Showkat Osman Director (Planning & Development) DUET, Gazipur, Gazipur-1700

months from the

date of contract

thousand)

জিডি-৮৬২ খুলনা ওয়াসা বোর্ড

8) প্রার্থীকে অবশ্যই কর্ম উদ্যোগী, সংকট ব্যবস্থাপনায় পারদর্শী ও ৫) প্রার্থীদের বয়স ৫৪ হতে ৬০ বৎসরের মধ্যে হতে হবে। বয়সের

৬) উক্ত পদের জন্য বেতন-ভাতা ও সুবিধাদি আলোচনা সাপেক্ষে

হবে। ৯) কোন সরকারি/আধা-সরকারি/স্বায়ত্তশাসিত প্রতিষ্ঠান হতে বরখাস্ত